[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2019г.   № 41
с. Опеченский Посад
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Опеченского сельского поселения Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 18 части первой статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Опеченского сельского поселения Боровичского муниципального района.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                          А.В.Никитин

                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                     постановлением Администрации
                                                                                                                                                                                 Опеченского сельского поселения
                                                                                                                                                                                  от  18.04.2019г.  № 41
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории Опеченского сельского поселения Боровичского муниципального района
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются на местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Используемое покрытие
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, шт
	Объём контейнера,м3
	Планируемое количество к размещению
	Полное наименование
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре
	Фактический адрес

	1
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, напротив кладбища
	земляное
	4
	2
	0,75

	АдминистрацияОпеченского сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	2
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 8,25,30,42,80
	земляное
	10
	5
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	8
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 2 линия, д. 155, 159
	ж/б плита
	16
	8
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	3
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 2 линия, д. 3А, 2Б, 27а, 55, 68, 96, 110, 147,  173
	земляное
	18
	9
	0,75

	Администрация Опеченского сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	4
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 3 линия, д.22, 32, 44, 96, 130
	земляное
	10
	5
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	5
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 4 линия, д. 8,  27, 33, 43, 51
	земляное
	10
	5
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	6
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 5 линия, д. 11, 16, 36
	земляное
	6
	3
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	7
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, ул. Юрия Мишарина, д. 4, 16А,
	земляное
	4
	2
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	8
	Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, 7 линия, д. 9
	земляное
	2
	1
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	9
	Новгородская область, Боровичский район, д. Опеченский Рядок, д. 11, 47, 147, 165, 185, около подвесного моста
	земляное
	14
	7
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	10
	Новгородская область, Боровичский район, д. Перелучи, ул. Новая, дом 2
	асфальтовое
	10
	5
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

	11
	Новгородская область, Боровичский район, д. Великий Порог, дом 20
	земляное
	2
	1
	0,75

	Администрация Опеченского

сельского поселения
	1105331001258
	Новгородская обл,Боровичский район, с. Опеченский Посад, 1 линия, д. 18
	Твёрдые бытовые отходы

______________________